
UCHWAŁA NR XXVII/125//2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych Wojewódzkiemu Funduszowi Wsparcia Policji

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), oraz art.13, ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r., poz. 
355, poz. 529, poz. 1045, poz. 1066, poz. 1217, poz. 1268, poz. 1870, poz. 2281 oraz z 2016 r., poz. 147, poz. 
437), uchwala się co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Nieborów Wojewódzkiemu Funduszowi Wsparcia Policji, którego 
dysponentem jest Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi, środki finansowe w wysokości 5 000,00 zł; 
(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 gr), z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu przenośnego sprzętu 
komputerowego dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1. zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Nieborów na 2016 rok.

§ 3. Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1. zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Nieborów a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 9AB51F0D-025A-4C20-932F-BE28CD749425. Podpisany Strona 1




